
TITULAR

CENTRE D'IDIOMES DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA S.L.

CUENTA

ES14 **** **** ** **********

FECHA 

OPERACIÓN

FECHA 

VALORACIÓN
CONCEPTO IMPORTE SALDO

03/02/2020 03/02/2020 LIBROS ‐ ABONO ITACA, S.L., . 4.476,89 € 96.672,16 €

03/02/2020 31/01/2020 INGR. TPV 2.914,52 € 99.586,68 €

04/02/2020 03/02/2020 INGR. TPV 2.440,63 € 102.027,31 €

04/02/2020 04/02/2020 INGR. CURSO 97,83 € 102.125,14 €

04/02/2020 04/02/2020 UVEG FRA. 3349. 664,56 € 102.789,70 €

04/02/2020 04/02/2020 INGR. CURSO 249,25 € 103.038,95 €

05/02/2020 04/02/2020 INGR. TPV 748,91 € 103.787,86 €

05/02/2020 05/02/2020 INGR. CURSO 60,00 € 103.847,86 €

05/02/2020 05/02/2020 INGR. CURSO 247,50 € 104.095,36 €

05/02/2020 05/02/2020 CTA. 123 ‐ BONIFICACIÓN 1,14 € 104.096,50 €

06/02/2020 06/02/2020 INGR. CURSO 320,67 € 104.417,17 €

06/02/2020 05/02/2020 INGR. TPV 4.394,85 € 108.812,02 €

06/02/2020 06/02/2020 INGR. CURSO 165,00 € 108.977,02 €

06/02/2020 06/02/2020 INGR. CURSO 254,68 € 109.231,70 €

07/02/2020 07/02/2020 REMESA FEBRERO 29.769,30 € 139.001,00 €

07/02/2020 06/02/2020 INGR. TPV 4.841,98 € 143.842,98 €

07/02/2020 07/02/2020 INGR. PRUEBAS NIVEL 630,00 € 144.472,98 €

07/02/2020 07/02/2020 LIBROS ‐ INGRESO 700,00 € 145.172,98 €

07/02/2020 07/02/2020 INGR. CURSO 335,00 € 145.507,98 €

07/02/2020 07/02/2020 INGR. CURSO 120,00 € 145.627,98 €

07/02/2020 07/02/2020 INGR. CURSO 178,67 € 145.806,65 €

10/02/2020 07/02/2020 INGR. TPV 2.206,48 € 148.013,13 €

10/02/2020 10/02/2020 INGR. TPV 297,00 € 148.310,13 €

10/02/2020 07/02/2020 REC. DEV. ‐174,20 € 148.135,93 €

10/02/2020 10/02/2020 GTOS. CAJA ‐150,00 € 147.985,93 €

11/02/2020 10/02/2020 INGR. TPV 1.696,83 € 149.682,76 €

11/02/2020 11/02/2020 TPV ‐ GTOS. ‐15,00 € 149.667,76 €

11/02/2020 11/02/2020 INGR. CURSO 60,00 € 149.727,76 €

11/02/2020 07/02/2020 REC. DEV. ‐156,34 € 149.571,42 €

12/02/2020 11/02/2020 INGR. TPV 2.332,97 € 151.904,39 €

12/02/2020 12/02/2020 VODAFONE ‐69,01 € 151.835,38 €

12/02/2020 12/02/2020 VODAFONE ‐225,91 € 151.609,47 €

12/02/2020 12/02/2020 INGR. CURSO 320,67 € 151.930,14 €

12/02/2020 12/02/2020 PAGO RECIBO DE AY. VALENCIA (462500) ‐331,72 € 151.598,42 €

12/02/2020 12/02/2020 INGR. CURSO 60,00 € 151.658,42 €

13/02/2020 12/02/2020 INGR. TPV 3.657,13 € 155.315,55 €

13/02/2020 13/02/2020 INGR. CURSO 65,00 € 155.380,55 €

14/02/2020 13/02/2020 INGR. TPV 1.590,16 € 156.970,71 €

14/02/2020 14/02/2020 INGR. CURSO 365,00 € 157.335,71 €

17/02/2020 14/02/2020 INGR. TPV 1.014,92 € 158.350,63 €

17/02/2020 17/02/2020 ASESORIA GILBARCELO ‐968,00 € 157.382,63 €

17/02/2020 17/02/2020 LIMPIEZA ‐ CLECE, S.A. ‐3.631,86 € 153.750,77 €

17/02/2020 17/02/2020 MANTENIMIENTO ‐ CONSULTING INGENIERIA ICA, S.L. ‐1.008,33 € 152.742,44 €

17/02/2020 17/02/2020 GTOS. ‐ FOTOCOPIADOS ‐ MOOLIGHT REPROGRAFIA, S.L ‐132,18 € 152.610,26 €

MOVIMIENTOS



17/02/2020 17/02/2020 ASESORÍA FISCAL ‐ MARTINEZ Y OJEDA ASOCIADOS, S.L. ‐320,65 € 152.289,61 €

17/02/2020 17/02/2020 PREVENPYME ‐444,36 € 151.845,25 €

17/02/2020 17/02/2020 MANTENIMIENTO ‐ QUALITAS, S.L. ‐41,14 € 151.804,11 €

17/02/2020 17/02/2020 GTOS. RICOH ESPANA, S.L.U. ‐133,98 € 151.670,13 €

17/02/2020 17/02/2020 SCOMYTEC SEGURIDAD ‐283,14 € 151.386,99 €

17/02/2020 17/02/2020 UVEG ‐181,20 € 151.205,79 €

17/02/2020 17/02/2020 MANTENIMIENTO ‐ VARESER 96, S.L. ‐2.184,32 € 149.021,47 €

17/02/2020 17/02/2020 CONTROLADOR ‐ CLECE, S.A. ‐363,00 € 148.658,47 €

17/02/2020 17/02/2020 GTOS. FORO ELE  ‐60,00 € 148.598,47 €

17/02/2020 17/02/2020 GTOS. FORO ELE  ‐60,00 € 148.538,47 €

17/02/2020 17/02/2020 GTOS. FORO ELE  ‐60,00 € 148.478,47 €

18/02/2020 17/02/2020 INGR. TPV 2.216,48 € 150.694,95 €

19/02/2020 18/02/2020 INGR. TPV 2.037,65 € 152.732,60 €

19/02/2020 19/02/2020 INGR. CURSO 60,00 € 152.792,60 €

20/02/2020 19/02/2020 INGR. TPV 1.147,82 € 153.940,42 €

21/02/2020 20/02/2020 INGR. TPV 2.847,46 € 156.787,88 €

21/02/2020 21/02/2020 ASESORÍA Martinez Ojeda y Asociados ‐35,00 € 156.752,88 €

21/02/2020 21/02/2020 INGR. CURSO 191,00 € 156.943,88 €

21/02/2020 21/02/2020 INGR. CURSO 191,00 € 157.134,88 €

24/02/2020 21/02/2020 INGR. TPV 721,66 € 157.856,54 €

24/02/2020 22/02/2020 INGR. CURSO 97,83 € 157.954,37 €

24/02/2020 24/02/2020 INGR. CURSO 3.840,00 € 161.794,37 €

24/02/2020 24/02/2020 INGR. CURSO 350,00 € 162.144,37 €

25/02/2020 24/02/2020 INGR. TPV 1.646,94 € 163.791,31 €

25/02/2020 25/02/2020 INGR. CURSO 65,00 € 163.856,31 €

26/02/2020 25/02/2020 INGR. TPV 930,33 € 164.786,64 €

27/02/2020 26/02/2020 INGR. TPV 492,46 € 165.279,10 €

27/02/2020 27/02/2020 INGR. CURSO 370,00 € 165.649,10 €

27/02/2020 27/02/2020 INGR. CURSO 370,00 € 166.019,10 €

27/02/2020 27/02/2020 NOMINAS FEBRERO ‐46.325,03 € 119.694,07 €

28/02/2020 27/02/2020 INGR. TPV 159,44 € 119.853,51 €

28/02/2020 28/02/2020 RECIBO TGSS. COTIZACION REGIMEN GENERAL  ‐23.774,33 € 96.079,18 €

28/02/2020 28/02/2020 INGR. CURSO 332,00 € 96.411,18 €

28/02/2020 28/02/2020 INGR. CURSO 98,00 € 96.509,18 €

28/02/2020 28/02/2020 GTOS. ACLES ‐ ASOC. CENTROS DE LENGUAS ENS. SU ‐1.936,00 € 94.573,18 €

28/02/2020 28/02/2020 ASESORIA GILBARCELO ‐968,00 € 93.605,18 €

28/02/2020 28/02/2020 LIMPIEZA ‐ CLECE ‐3.631,86 € 89.973,32 €

28/02/2020 28/02/2020 LIBROS EDINUMEN ‐868,05 € 89.105,27 €

28/02/2020 28/02/2020 MANT. ‐ QUALITAS ‐193,60 € 88.911,67 €

28/02/2020 28/02/2020 SEGURIDAD ‐ SCOMITEC ‐205,70 € 88.705,97 €

28/02/2020 28/02/2020 CONTROLADOR ‐ CLECE ‐385,69 € 88.320,28 €

28/02/2020 28/02/2020 DEV. CURSO ‐14,50 € 88.305,78 €

28/02/2020 28/02/2020 DEV. CURSO ‐145,50 € 88.160,28 €

28/02/2020 28/02/2020 DEV. CURSO ‐24,25 € 88.136,03 €

28/02/2020 28/02/2020 DEV. CURSO ‐78,75 € 88.057,28 €

28/02/2020 28/02/2020 DEV. CURSO ‐315,25 € 87.742,03 €

28/02/2020 28/02/2020 DEV. CURSO ‐132,60 € 87.609,43 €

28/02/2020 28/02/2020 DEV. CURSO ‐145,50 € 87.463,93 €

28/02/2020 28/02/2020 DEV. CURSO ‐24,25 € 87.439,68 €

28/02/2020 28/02/2020 DEV. CURSO ‐72,65 € 87.367,03 €

28/02/2020 28/02/2020 DEV. CURSO ‐92,00 € 87.275,03 €

28/02/2020 28/02/2020 DEV. CURSO ‐145,50 € 87.129,53 €

28/02/2020 28/02/2020 DEV. CURSO ‐145,50 € 86.984,03 €

28/02/2020 28/02/2020 DEV. CURSO ‐24,25 € 86.959,78 €



28/02/2020 28/02/2020 DEV. CURSO ‐71,42 € 86.888,36 €

28/02/2020 28/02/2020 DEV. CURSO ‐145,50 € 86.742,86 €

28/02/2020 28/02/2020 DEV. CURSO ‐132,59 € 86.610,27 €

28/02/2020 28/02/2020 VODAFONE 177,87 € 86.788,14 €

28/02/2020 28/02/2020 VODAFONE 52,34 € 86.840,48 €


